dimontis, Epifcopus Pictauienfis, cum

Abbatibus de Sauiniaco & de Mare

tiis, Prioribúfq; de Ligeto, & de Glan

deriis , Ciftercienfis ac Cartufienfis

Ordinum , à Sede Apoftolicâ Iudici

bus delegatis fuper criminibus contra

prædi&tum Heliam Priorem propofi

tis , Inquifitor à Sede Pontificiâ da

tus , amotionis fententiam in Heliam

protulit , excommunicando ipfum fi

pro Priore fe gereret, & adhærentes

eidem , dicto Archimandritâ ad bea

ti Petri Cathedram de latâ fententiâ

appellante. Qui Helias memoratos

Epifcopum, Abbates , & Priores cum

ducentis ferè Clericis Grandimonte,

Tomus III.

D

·

C

12. IOANNES DE L'AIGLE I. L'AIGLE.

genere Normannus , ex oppido Aqui

læ, obtinuit Prioratum electione pro

mulgatâ in domo de Vincenis poft

depofitionem Helix. Iftius tempore

per Abbates prædictos de Sauignia

co & de Mareriis , aliófue delegatos

ad reformationem Ordinis , ftatuta

fuerunt ordinata in Capitulo genera

li apud Vincenas celebrato ; quæ per

Papam Clementem v. fpeciatim con

firmata funt. Sed Ioannes tranquil

lioris vitæ cupidus in quantum po

tuit præfecturæ onus detrectauit , at

tendens quòdfecundùm Auguftinum,

nihil eft in hac vitâ difficilius labo

.

CS

68

66

is

riofius , & periculofius Prælati officio :

indignúfq; eft facerdotio ille qui non «

fuit ordinatus inuitus. Suo gregi per

très annos cum dimidio laudabiliter

præfuit , ac poftmodum ipfe abdica

uit , mortuus in domo de Quercu Ga

lonis 3. Non. Iulij. Innocentij, Papa

iv. plurima extant refcripta ad Prio

rem & Capitulum generale , directa

Comiti Marchiæ & Engolifmæ , pro

tuendis Reformatoribus Ordinis , &

impedimento malitiæperuerforum,vi

fitationem , correctionem & reforma

tionem eorum perturbantium ; inter

alia fancitum eft , vt Preſbyteri qui in

Rrrij

1
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mata continentur in tabulario Gran

B

domibus de Vincenis , de Bofco Ra- A annis fingulis , cum omni deuotione vi.

herij , & de Podio Caprarij , cellis Idus Februarÿcum nouem Lectionibusfer

eiufdem Ordinis per tempora Corre- ftumfiat, cum officio vnius Confefforis , non

&toris officium obtinebunt , fint Vifi Epifcopi , tam in matutinis & horis cano

tatores Grandimontis Ecclefiæ : item nicis , quàmin miẞà , vt ipfius S. Stepha

pro admittendis religiofis , dummodo ni , & aliorumfanctorum adiuuemur me

iuxta ſtatuta regulæ vigefimum an- ritis & interceßionibus apud Deum. Dignè

num attigerint , quæ nempe diplo- enim vertitur in memoriam hominumfan